Et an si succedat per sententia exequitionem, l. 2. ubi Greg. gloss. 4. tit. 8. part. 5.

Et an empator? Gomez lib. 2. variar. cap. 3. num. 9. Surd. dict. decis. 264. Faber dict. error. 4.

Et an proprietas finito usufructu? Castill. de usfr. cap. 73.

Et generaliter an dominus novus? Riccius part. 4. collect. 1055.

Et quid si hypothecâ fuit conductor munitus? Merlin. de Pignor. lib. 4. tit. 5. quest. 172.

Et an successor majoratus? Greg. in dict. l. 2. gloss. 4. titul. 8. part. 5. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 21. à num. 2. ubi ad quid teneantur locatoris hæredes. Gomez in l. 40. Taur. num. 84. vers. Sed his, & lib. 2. var. cap. 3. num. 8. Molin. tract. 2. de just. disp. 492.

Et an si possessor majoratus conductionis pensionem cesserit, eo mortuo, cessionario majoratus successor præferatur? Olea tit. 6. de cess. quest. 8. num. 33.

Et quod præsentata, vel anticipata solutio, successori nocet. Trident. Sess. 25. cap. 11. de reformat.

Et an si singularis successor locationi steterit, ejus pensionem sine locantis cessione exigere possit. Olea dict. tit. 6. quest. 8. n. 33.

Et an dominus directus, emphyteusi devoluta, & quid si impensum, vel anticipata solutum? Giurba observatione 107.

Quo mense prædia locarentur olim? Panciro. lib. 1. 49 var. cap. 96.

In locationibus an locatori conductoris factum no- 50 ceat? Noguerol alleg. 2. num. 87.

Locatio an finiatur, si conductor rem locatam emerit, & an ab ea discedere intelligatur? Surd. decis. 51.

Et an conservetur, vel reviviscat, si postquam conductor fuit dominus factus, cœperit non esse. Ciriac. controv. 500.

Locatio à legitimo administratore facta, an finita ad ministracione perseveret? Gomezius lib. 2. var. cap. 3. num. 8.

Conductio an per venditionem fructuum evanescat? 53 Faber de error. decad. 6. error. 6.

Locatio ususfructus an morte conductoris finiatur, & quid si soluta mercede, non tamen perceptis fructibus, decedat? l. 3. tit. 8. part. 5.

LOCA.

De locis spiritibus infestis, Torrebl. lib. 4. de Iure spirit. cap. 7.

Et quod quærenda loci habitatio, quæ animi, & corporis bono expedit. Senec. epist. 51.

De promissio in certo loco, vide verbo Arbitraria 2 actiones.

An quis duobus in locis existere possit? Barbos. in 3 Concil. sess. 13. cap. 1. num. 2. Rojas de incompat. p. 2. c. 1. & 2. à num. 14.

Quis ornatior apud antiquos locus esset, primus, an 4 posterior

posterior in sedendo, vel procedendo? Lantmet. lib.2.
de vet. Cler. cap.65. Senec. lib. Quod in sapient. non cedit,
cap.10.
5 Loci mutatio, ægri animi jactatio. Senec. epistol. 1.
fol.80.